eurogast

Stieleis Schoky 36x60ml, Schéller

Eis mit Vanillegeschmack tiberzogen mit kakaohaltiger Fettglasur (16,4%).

Produkt 009166 Erhiltliche Einheiten  Stk, Kt 36Stk
Nettofiillmenge 60 ml Marke Schéller
Inhaltsstoffe Nihrwerte
Entrahmte MILCH, Glukosesirup, Kokosfett, Zucker, Wasser, 100 Gramm
SUSSMOLKENPULVER, resistentes Dextrin, fettarmer Kakao (1,5 %), ™
pflanzliche Ole (Raps, Sonnenblume) in verénderlichen Gewichtsanteilen, enge
Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettséuren, Lecithine Energie -1.026 k| (246 kcal)
(SOJA)), natirliches Vanillearoma, Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl,
Guarkernmehl), Farbstoff (Carotin), Salz. KANN ERDNUSSE, Kohlenhydrate ~28 Gramm
SCHALENFRUCHTE UND GLUTENHALTIGE GETREIDE ENTHALTEN. davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stirke 0 Gramm
Allergene
davon Zucker ~20 Gramm
Enthaltene Allergene
. Ballaststoffe ~1,8 Gramm
Soja
Milch Fett ~14 Gramm
d hrfach attigt 0G
In Spuren enthaltenene Allergene O e | gasitigte ramm
Fettsduren (cis)
Glutenhaltige Getreide _ .
Erdniisse davon gesiittigte Fettsduren ~12 Gramm
Schalenfriichte davon einfach ungesiittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
Merkmale / Erndhrungshinweise Eiweil - 21 Gramm
Tiefgekuhlt Salz ~0,12 Gramm

Aufbewahrungshinweis

Bei -18 °C mindestens haltbar bis Ende: siehe Verpackungsaufdruck

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland
Milch Européaische Union -

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Vanilleeis mit kakaohaltiger Fettglasur (17 %).

Herkunftsregion

Zusitzliche Angaben

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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